EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA

POPULAÇÃO NEGRA E INDÍGENA - CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A comissão da seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO NEGRA E
INDÍGENA CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL, no uso das suas atribuições divulga o resultado da
AFERIÇÃO COPARC:

 CPF
RESULTADO DA

BANCA
heteroidentificação

1 042.692.355-35 Deferido

2 404.524.078-00 Não compareceu

3 038.426.465-42 Não compareceu

4 075.048.014-96 Deferido

5 045.721.465-19 Deferido

6 016.177.945-03 Não compareceu

7 058.318.605-07 Deferido

8 343.607.408-08 Deferido

9 017.195.715-62 Deferido

10 058.077.185-77 Não compareceu

11 067.315.765-22 Deferido

12 048.443.365-25 Deferido

13 015.701.625-06 Deferido

14 043.411.933-41 Não compareceu

15 03210763038 Deferido

16 01862214522 Não compareceu

17

Santo Antônio de Jesus – BA, 15 de março de 2021.

Comissão de Seleção do Edital 02/2020
Curso de Mestrado Profissional em Saúde da População Negra e Indígena - UFRB